
 

 
 

 
 

   
   

ALOUETTE: Z BEZIERS DO AWINIONU 

                               
 
 

TERMIN 

lato / jesień 2014  | 7 dni 

LICZBA OSÓB 

4 osoby 

 

 

Spływy luksusowymi barkami po najpiękniejszych drogach wodnych Francji stają się coraz 

popularniejszą formą wypoczynku na najwyższym poziomie. Drewniane łodzie na kilka dni zmieniają 

się w pływający dom, stając się dla Gości oazą spokoju osadzoną we wciąż zmieniających się (lecz 

zawsze niezwykle malowniczych) krajobrazach. Za oknami migają stare miasteczka, zielone lasy, zamki 

na skałach oraz porty, do których barki zawijają tak, by Goście mogli nie tylko podziwiać piękno 

przemierzanej okolicy, ale także doświadczyć jej atmosfery: uroku spaceru wąskimi uliczkami miast 

południowej Francji, zapachu świeżej kawy wypitej w lokalnej knajpce lub wyjątkowego  smaku 

lokalnych trunków.  

 

 



 

 
 

 

PROGRAM WYJAZDU 

 

1  BEZIERS: ROZPOCZĘCIE REJSU 

Wejście na pokład Alouette. Zakwaterowanie w pokojach. 

Spotkanie z załogą oraz przewodnikiem. 

Powitalna lampka szampana i rozpoczęcie rejsu przez słynny Canal du Midi. 

Kolacja i nocleg. 

   

2  AGDE 

Śniadanie podane do pokoju. 

Rejs do malowniczego portu Agde i zejście na ląd. 

Wizyta w Marsylii i  zwiedzanie wytwórni słynnego Wermuta – Noilly Prat. 

Kolacja na pokładzie. Wieczór w Agde. 

 

3  FRONTIGNAN 

Śniadanie podane do pokoju. 

Wizyta w Sete, drugim co do wielkości porcie francuskim. Czas na zakupy i spacery 

malowniczymi uliczkami. 

Lunch na pokładzie barki. 

Dalszy rejs w kierunku Frontignan, miasta słynącego z wyrobu słodkich win. 

Kolacja na pokładzie. Nocleg.  

 

4  AIGUES-MORTES I CAMARGUE 

Śniadanie podane do pokoju. 

Eksploracja okolic Camargue. 

Odkrywanie słonych rozlewisk oraz piaszczystych wydm pełnych flamingów oraz dzikich 

koni.  

Spacer uliczkami Aigues-Mortes, miasteczka powstałego w XIII wieku. 

Lunch i kolacja na pokładzie barki. 

Nocleg. 

 

 

 

 



 

 
 

 

5 ARLES 

Śniadanie podane do pokoju. 

Rejs po wodach Rodanu, podziwianie zamków w Beaucaire i Tarascon. 

Wizyta w miasteczku Arles, w którym tworzył Van Gogh. 

Lunch i kolacja na pokładzie barki. 

Nocleg.  

 

6  AWINION 

Śniadanie podane do pokoju. 

Rejs wzdłuż Rodanu w kierunku Awinionu. 

Podziwianie słynnego mostu oraz czas na eksplorację miasta: Pałacu Papieskiego oraz 

katedry Notre-Dame. 

Lunch na pokładzie barki. 

Wieczorem pożegnalna uroczysta kolacja. 

Nocleg. 

 

7  AWINION: ZAKOŃCZENIE REJSU 

Po śniadaniu podanym do pokoju wykwaterowanie i zejście na ląd.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

ZAKWATEROWANIE: 
 
LUKSUSOWA BARKA ALOUETTE: 

Przepiękna barka Alouette wyposażona jest w dwie ze smakiem urządzone, w pełni wyposażone 

sypialnie, mogące łącznie pomieścić cztery osoby. Obydwa pokoje posiadają prywatne łazienki. Na Barce 

znajduje się pokład słoneczny z pełnym widokiem na okolicę oraz lounge z dużym oknem. Na pokładzie 

dostępny jest HiFi ze stacją dokującą do iPoda, odtwarzacz DVD oraz zestaw filmów, książki, gry 

planszowe oraz komputer z dostępem do internetu. 

Załoga barki składa się z czterech osób, wśród których znajduje się przewodnik-opiekun podróży oraz 

prywatny kucharz przyrządzający trzy posiłki dziennnie. Kontynentalne śniadania serwowane są w 

sypialniach, zaś lunche oraz kolacje w pięknie urządzonej jadalni lub – jeśli pogoda dopisze – na 

pokładzie.  

Wyżywienie na Barce ma charakter all inclusive, oznacza to, że napoje alkoholowe, kawa oraz herbata 

dostępne są dla Gości Barki przez cały dzień.  

Długość Barki wynosi 30.48 metrów, szarokość 4.75 metra.  

 

 



 

 
 

ATRAKCJE: 
 

CANAL DU MIDI (KANAŁ POŁUDNIOWY) i SETE: 

 

Otwarty dla żeglugi kanał o długości 240 kilometrów oficjalnie rozpoczął swoje „życie“ w 1681 roku, po 

15 latach budowy. Dziś, wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Kanał Południowy jest 

częścią drogi wodnej łączącej Atlantyk z Morzem Śródziemnym. Uznawany za jeden ze skarbów 

południowej części Francji, kończy swój bieg w malowniczym śródziemnomorskim mieście portowym 

Sète. Spacerując jego uliczkami podziwiać można suszące się w słońcu sieci rybackie oraz klasyczną, 

śródziemnomorską zabudowę. 

MIASTECZKA POŁUDNIOWEJ FRANCJI: 

 

Francuskie regiony Prowansja-Alpy-Lazurowe Wybrzeże oraz Langwedocja-Roussillon, przez które 

przepływa barka Alouette, wprost usiane są miasteczkami pamiętającymi czasy europejskiego 

średniowiecza.  Czternastowieczne zabytki malowniczego Frontignan, słynny zamek Króla Rene z 

Tarascon czy flamingi na słonych rozlewiskach Aigues-Mortes to tylko namiastka widoków, które 

rozpościerać się będą przed oczami Gości barki przemierzającej szlakiem wodnym trasę z Beziers do 

Awinionu. 



 

 
 

MARSYLIA I NOILLY PRAT: 

 

Marsylia jest drugim co do wielkości miastem Francji. Założona w 600 r. p. n. e. niemal od początku 

swojego istnienia stała się jednym z ważniejszych ośrodków portowych w tej części Europy. Wędrując 

jej uliczkami, podziwiając rozrzucone po mieście zabytki z łatwością poczuć można burzliwą historię tego 

miejsca: Marsylia zdobywana była kolejno przez Rzymian, Wizygotów, Burgundów, przeszła w końcu w 

posiadanie Franków. Dziś miasto słynie także z wytwarzanego tu od 1850 roku słynnego trunku 

nazywanego Noilly Prat. Jest to francuska odmiana Wermutu w smaku przypominającego nieco 

portugalską Maderę. 

AWINION 

 

Awinion uznawany jest za jeden z najważniejszych ośrodków kultury oraz sztuki francuskiej. To 

także historyczna stolica malowniczej regionu Prowansja-Alpy-Lazurowe Wybrzeże. Od 1309 

roku rezydowali tu papieże, czego pamątką jest majestatyczny Pałac Papieski górujący nad 

miastem. Obok Pałacu najsłynniejszym zabytkiem Awinionu jest niedokończony most Saint-

Bénézet, znany Polakom z pięknego wiersza K. K. Baczyńskiego pt. „Na moście w Awinion“.  



 

 
 

 
 

 

 

CENA PROGRAMU:     od 5630,- Euro/os. 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KONTAKT:     

 
Marcin Jarząbek              tel.:    +48 22 206 45 00                    

Travel & Incentive Manager                kom.: +48 885 552 005                                                                                                              

                                                                                                                           m.jarzabek@sonriso.pl 

 

CENA ŚWIADCZEŃ ZAWIERA 
 

 Rejs barką Alouette według programu 
 Noclegi według programu 
 Wyżywienie: Full Board (wszystkie posiłki 

serwowane są na pokładzie) napoje alkoholowe w 
opcji All Inclusive  

 Ubezpieczenie turystyczne TU EUROPA  
(KL-30000 €/os. NNW – 5000 €/os.  OC- 50 00 
€/os. bagaż - 500€/os.)  
 
 
  

CENA ŚWIADCZEŃ NIE ZAWIERA 
 

 Przelotów międzynarodowych 
 Napojów  oraz posiłków nie zawartych  

w programie 
 Wydatków osobistych 
 Zwyczajowych napiwków 

 
 
 


